
č.j. KRPA- 83243-10/ČJ-2025-0000VZ-Z PCROOETRpo89771027

Počet listů: 5
Přílohy: 3/5

lnominátní smlouva
,,Provádění praní a čištěni prádla na období od dubna 2025 do 31. 12. 2026"

Smluvní strany

1. Objednatel:
Česká republika -
sídlo
lČO:
DlČ:
zastoupený:

adresa:
bankovní spojeni:
číslo účtu :
telefon:
e-mail:

Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy
Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4
75151472
CZ75151472
plk.lng.Pavlem Dombrovským,
náměstkem ředitele Krajského ředitelství hl. m. Prahy pro ekonomiku
Krajské ředitelstvi policie hl. m. Prahy 110 00 Praha 1

(dále jenom ,,objednatel')

2. Poskytovatel:
Roman Bouček

se sIdlem:
lČO:
DIČ
zastoupený:
bankovní spojení:
čIslo účtu:
telefon:
e-mail:

Úžice 9, 285 04 Kutná Hora
493 95 432
CZ6511070951

(dá/e jen ,,poskytovate/"l

uzavÍrají,

podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákonik, ve znění
pozdějšich předpisů,

tuto inominátní smlouvu (dále jen ,,smlouva")

Článek I.
Předmět a misto plnění

Poskytovatel se zavazuje k prováděni služby spočÍvajÍcÍ v prani a chemickém čištěni prádla
dle přílohy č. 1 této smlouvy na pracovištích Krajského ředitelstvi policie hlavního města Prahy
na území hlavního města Prahy.

1



Článek ll.
Termín pInění a dodací podmínky

1. Tato smlouva se uzavľrá na dobu určitou s trváním ode dne oboustranného
podpisu smlouvy do 31. 12. 2026 nebo do vyčerpání finančního limitu stanového pro
období plněni této veřejné zakázky. výše finančního limitu je

1 800 000,00 KČ včetně DPH,

2. Smlouva může být ukončena:
a) dohodou smluvních stran
b) pIsemnou výpovědí smlouvy jednou ze smluvních stran s dvouměsÍčni

výpovědnľ lhůtou, která počne běžet prvního dne měsice nás|edujÍcĹho po
doručeni výpovědi druhé straně.

C) odstoupením poskytovatele od plnění smlouvy v případě, že objednatel bude
po dobu delší než 20 dnů v prodlení s úhradou ceny poskytnutých služeb nebo
její části

d) odstoupením objednatele plnění od smlouvy v připadě, že poskytovatel
opakovaně poruši technické podmínky dodávky (některou z nich) uvedené v čl.
lV.

ČIánek Ill.
Cena a platební podminky.

1. Cena se bude stanovovat dle tabulky služeb, která tvoří přílohu této smlouvy.
Nabídková cena za praní a čištění 1 ks prádla v součtu činí:

Polož SIužba Množství Cena bez Sazba DPH Cena s
ka (kusy) DPH DPH

% Kč
1 Praní prádla, včetně dopravy a viz 2 081,49 21% 437,12 2 518,61KČ

veškerých manipulačních poplatků příloha
Č.3

2 Čištění prádla, včetně dopravy a viz 2 081,49 21% 437,12 2518,61 KČ
veškerých manipulačnIch poplatků přiloha

Č.3
Celková nabídková cena v KČ (součet obou položek) bez 4 163,00 KČ
DPH
DPH ..... 21% 874,23
Celková nabídková cena v KČ (součet obou položek) 5 037,22 KČ
včetně DPH

FinančnHimit stanovený pro dané období činí 1 800 000,00 KČ včetně DPH.

2. V celkové nabidkové ceně za 1 ks suchého prádla (viz příloha 3 smlouvy) jsou
zahrnuty veškeré náklady poskytovatele (jako např. praní, mandlování, žehlení,
škrobení).
Ceiková nabľdková cena za 1 ks suchého prádla dále zahrnuje náklady poskytovatele
za odvoz a dovoz prádla ze svozového místa do místa plnění viz příloha Č.2.

2



Článek lV.
Základni podmínky dodávky pro prádelnu

1. Předmětem veřejné zakázky je praní a chemické čištění prádla, včetně souvisejÍcÍch
služeb a to třldění poškozeného materiálu, impregnace, bělení prádla, avivážování,
mandlování, napařování, žehlení, balení jednotlivých druhů prádla a také doprava
prádla z místa určeného objednavatelem do mista čištění a zpět.

2. Pro každou část veřejné zakázky objednatel stanovil 8 tzv. svozových míst (přiloha č.
2). Objednatel zorganizuje svoz znečištěného prádla v rámci dané části veřejné
zakázky do těchto svozových míst vozidly s uzavíratelnou Iožnou plochou. V těchto
svozových místech bude poté probihat protokdární předání znečištěného prádla
vybranému poskytovateli. V rámci pIsemného potvrzení o předání a převzeti
odebraného prádla bude uveden počet kusů znečištěného prádla. Tyto údaje připraví
pro předáni objednatel. Vybraný poskytovatel je poté povinen zajistit si vlastními
prostředky převáženl a přepočítání přebíraného prádla.

3. Po provedení čištění prádla bude vyprané prádlo dodáno zpět do svozového místa
nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané a bude opět převzato na základě
pIsemného předávaciho protokolu.

4. Vyprané prádlo bude dodáno roztřiděné dle druhu, svázané do baliku (zavařené do
fólií), maximální hmotnost balíku přitom nepřesáhne 10 kg. Poškozený materiál bude
poskytovatelem vytříděn a dodán odděleně od ostatniho.

5. Vlastní převzetí a odevzdání prádla bude organizováno zpravidla na základě týdenního
až dvoutýdenního cyklu, v případě potřeby je poskytovatel povinen provést zakázku do
druhého dne od objednáni (telefonického či pIsemného).

6. Poskytovatel je povinen zajistit prani textilií, tedy odstranění přirozených nečistot (tLl|(y,
vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky) a odstraněni druhotných nečistot
(zbytky jídel, různé mastíci tuky a oleje, grafit, saze, různé chemikálie a substance), ať
již jejich rozpuštěním či emulgováním nebo dispergovánim podle charakteru nečistoty.

7. Chemickým čistěním se rozumí proces, který využívá těkavých organických látek
v určitém zařízení k čistěni oděvu, bytového vybavení a malých spotřebních předmětů,
s výjimkou ručního odstraňování skvrn a znečištěných míst v textilnim a oděvním
průmyslu.

8. Poskytovatel je zároveň povinen provádět opravy drobného poškození prádla a textilii,
jako např. opravy drobného poškození lemu, zašití drobných direk, přišití knoflIku a
podobné opravy.

9. Druhy nejčastěji praného/čištěného prádla: ručníky obyčejné a froté; utěrky;
prostěradla, povlaky na polštář a pokrývku; závěsy; záclony; ubrusy, banketové ubrusy
(240 x 500 cm - prani + žehlenI); pracovni pláště, košile, blůzy; povlaky na křeslo;
autopotahy; soupravy moto (bundy, kalhoty, vložky do soupravy); vesty reflexní,
taktické, balistické; spacáky; návleky na mop; pytle na prádlo.

10. Orientační množstvi praného/čištěného prádla je přibližně 600 kg/měsíc kalendářnIho
roku.

11. Cena za službu bude vyjádřena v ceně za 1 ks čistého suchého prádla.

3



12. V celkové ceně za 1 ks prádla budou zahrnuty všechny náklady poskytovatele: praní a
mandlovánl přip. žehleni prádla, škrobení či napínání záclon, chemické čištění,
opravy, tříděnÍ a balenľ prádla a náklady na dopravu.

Článek V.
Platebni podmínky a fakturace

1. Poskytovatel bude na základě objednávky fakturovat každou jednotlivou službu
samostatnou fakturou, jejíž součástí bude pracovní list potvrzený pracovnikem
objednavatele.

a) V popisu pracovnlho výkonu bude uvádět cenu za práci včetně materiálu, v ostatnich
položkách jen cenu za práci.

b) Splatnost faktury je stanovena na 21 kalendářnIch dnů. Faktura se považuje uhrazenou
odesláním finanční částky z účtu objednavatele ve prospěch poskytovatele.

C) Faktura musi obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a ustanovení § 435 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákonik, ve znění pozdějších předpisů
d) Nebude-li faktura uvedené náležitosti obsahovat, objednavatel má právo ji vrátit
poskytovateli k doplnění. Při vrácení faktury bude uveden důvod vrácení. V takovém přlpadě
se přerušuje lhůta splatnosti, která začiná běžet po doručeni opravené faktury objednateli.
e) Adresa pro doručování faktur: Dle útvaru viz přIloha č. 2 Seznam svozových mist a
kontaktni osoby.

ČIánek Vl.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení
Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve smyslu
ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonik, ve znění
pozdějšich předpisů.

ČIánek Vll.
pojištění

Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetl
osobě svoji činností a zavazuje se je mit v platnosti po celou dobu platnosti a účinnosti této
smlouvy.

Článek VIll.
Záruka za jakost, odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá za to, že předmět plnění podle této smlouvy má vlastnosti
stanovené touto smlouvou nebo vlastnosti obvyklé.

2. Poskytovatel odpovľdá za vady díla zjištěné při jeho předáni nebo v průběhu záruční
doby. Poskytovatel za tímto účelem poskytuje objednateli záruku za jakost po záruční
dobuvdélce15dnů.

3. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu předávacího protokolu.
4. Poskytovatel bezplatně odstrani reklamovanou vadu nejdéle do 8 dnů od nahlášení

vady.
5. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamace

odeslaná objednatelem v poslední den záručni lhůty se považuje za včas uplatněnou.

4



7. Poskytovatel odstraní v záruční době reklamované vady na svůj náklad. Odmítne-li
poskytovatel odstranit reklamované vady, přľpadně neodstranI-li je ani do 15 dnů od
stanoveného termínu, je objednatel oprávněn odstranit vady sám nebo
prostřednictvím třetího subjektu a náklady s tím spojené vyúčtovat poskytovateli.

8. Uplatněním odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody nebo na
uplatnění smluvní pokuty.

Článek lV.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouvu lze měnit pouze čísbvanými písemnými dodatky s podpisy zástupců obou
smluvních stran.

2. Z důvodu právní jistoty smluvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah, založený
touto smlouvou se řídi zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákonľk, ve znění pozdějších
předpisů.

3. Smluvni strany pmhlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné vůle, nabývá
platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.
Objednatel se zavazuje k jejimu uveřejnění.

Seznam příloh:
Příloha č. 1 - technická specifikace
Příloha č. 2 - svozová místa
Příloha č. 3 - cenová tabulka

Tyto přílohy jsou nedIlnou součástí této smlouvy.

V Praze dne V Kutné Hoře dne
Za objednatele: Za poskytovatele:

5



Příloha č. 1 ke KRPA-83243-10/ČJ-2025-0000VZ-Z

1. TECHNICKÉ PODMÍNKY PRO VŠECHNY ČÁSTI VEŘEJNÉ
ZAKÁZKY OBECNĚ

Počet stran: 1

Předmětem veřejné zakázky je praní a chemické čištění prádla, včetně
souvisejících služeb a to třídění poškozeného materiálu, impregnace,
bělení prádla, avivážování, mandlování, napařování, žehlení, balení
jednotlivých druhů prádla a také doprava prádla z místa určeného
zadavatelem do mista čištění a zpět.
Účastník o veřejnou zakázku musí mít platné živnostenské oprávnění
pro praní a chemické čištěnľ prádla uvedené v živnostenském rejstřľku,
případně uvést poddodavatele této sIužby s platným živnostenským
oprávněním pro tuto službu.
Pro každou část veřejné zakázky zadavatel stanovil 8 tzv. svozových
míst (příloha č. 2). Zadavatel zorganizuje svoz znečištěného prádla v
rámci dané části veřejné zakázky do těchto svozových míst vozidly
s uzavIratelnou ložnou plochou s maximální výškou do 3,2 m (svozové
místo v garážích). V těchto svozových místech bude poté probíhat
protokolární předání znečištěného prádla vybranému účastníkovi. V
rámci písemného potvrzení o předání a převzetí odebraného prádla
bude uveden počet kusů jednotlivých druhů prádla. Tyto údaje připraví
pro předání zadavatel. Vybraný účastník je poté povinen zajistit si
vlastními prostředky přepočítání přebíraného prádla.
Po provedení čištění prádla bude vyprané prádlo dodáno zpět do
svozového místa
nepoškozené, úplné, vyžehlené a poskládané a bude opět převzato na
základě písemného předávacího protokolu. Vyprané prádlo bude dodáno
roztříděné dle druhu, svázané do balíku (zavařené do fólií), maximální
hmotnost balíku přitom nepřesáhne 10 kg. poškozený materiál bude
účastníkem vytříděn a dodán odděleně od ostatního.
Vlastní převzetí a odevzdání prádla bude organizováno zpravidla na
základě týdenního až dvoutýdenního cyklu, v případě potřeby je účastník
povinen provést zakázku do druhého dne od objednání (telefonického či
Rísemného).
Učastník je povinen zajistit praní textilií, tedy odstranění přirozených
nečistot (tuky, vosky, pigmentované nečistoty, rostlinné úlomky) a
odstranění druhotných nečistot (zbytky jídel, různé mastľcí tuky a oleje,
grafit, saze, různé chemikálie a substance), at' již jejich rozpuštěním či
emulgováním nebo dispergováním podle charakteru nečistoty.
Chemickým čistěním se rozumí proces, který využívá těkavých
organických látek v určitém zařízenľ k čistění oděvu, bytového vybavení
a malých spotřebních předmětů, s výjimkou ručního odstraňování skvrn
a znečištěných míst v textilním a oděvním průmyslu.

1



Druhy nejčastěji praného/čištěného prádla: ručníky obyčejné a froté;
utěrky; prostěradla, povlaky na poIštář a pokrývku; závěsy; záclony;
ubrusy, banketové ubrusy (240 x 500 cm - praní + žehlení!); naprony;
pracovní pláště, trika, zástěry, bílé pláště, rondony, košile, blůzy; povlaky
na křeslo; autopotahy; soupravy moto (bundy, kalhoty, vIožky do
soupravy); vesty reflexní, taktické, balistické; spacáky; návleky na mop;
pytle na prádlo.
Orientační množství praného/čištěného prádla je přibližně 600/300
kg/měsíc kalendářního roku.
Cena za službu bude vyjádřena v ceně za 1 ks každého druhu prádla.
V celkové ceně za 1 ks prádla budou zahrnuty všechny náklady
dodavatele: praní
a mandlování příp. žehlenľ prádla, škrobení či napínání záclon, chemické
čištění,
opravy, třídění a balení prádla a náklady na dopravu.

2



Přiloha č. 2 ke KRPA-83243-10/ČJ-2025-0000VZ-Z počet stran: 1
SEZNAM SVOZOVÝCH MÍST A KONTAKTNĹCH OSOB

1
Útvar Adresa Kontaktní osoby Telefon Mobiinítei: Fakturace na: 1

Ekonomické
1 oddelent

Ekonomické
2

oddeleni

Ekonomické
3 oddeleni

Ekonomické
4 odde|en¶

Ekonomické
5 .oddělen1

; Spec¶ální.' 6 ; pořádkova
i '' jednotka

Školní policejní
7 .

. středisko

: Pohotovostni a8 ! eskortní oddělení
1



Dodavatel:

Název VRoman Boucek

lČ 49395432

sÍdlo Úžice 9, Úžice okr. Kutná Hora, 285 04

Kontaktní
osoba:

E-mail:

Telefonní
spojení'

KRPA-83243-10/ČJ-2025-0000VZ-Z příloha č. 3

Počet stran: 3

Praní
" ' Sazba DPH

V , Mnozstvi Cena bez DPH Cena s DPHPolozka Material (kusy) % KČ

1 Ručník obyčejný 1 7,50 kč 21% 1,57 9,07
2 Ručník froté 1 10,00 KČ 21% 2,1 12,1
3 Utěrka 1 6,00 KČ 21% 1,26 7,26
4 Osuška froté 1 12,00 KČ 21% 2,52 14,52
5 Povlak na přikrývku 1 18,00 kč 21% 3,78 21,78
6 Povlak na polštář 1 11,00 kč 21% 2,31 13,31
7 Prostěradlo obyčejné 1 15,00 kč 21% 3,15 18,15
8 Prostěradlo froté 1 15,00 KČ 21% 3,15 18,15
9 Chránič matrace 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5

10 Potah matrace 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
11 Deka 1 51,00 KČ 21% 10,71 61,71
12 přikrývka z dutého vlákna 1 90,00 KČ 21% 18,9 108,9
13 polštář 1 60,00 Kč 21% 12,6 72,6
14 Záclona 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
15 závěs na okno 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
16 Ubrus bilý 1 15,00 kč 21% 3,15 18,15
17 Ubrus barevný 1 15,00 kč 21% 3,15 18,15
18 Ubrus banketový (240 x 400 cm) 1 80,00 Kč 21% 16,8 96,8
19 Ubrus banketový (240 x 500 cm) 1 100,00 Kč 21% 21 121
20 Ubrousek (30 x 30 cm) 1 5,00 KČ 21% 1,05 6,05
21 Napron (80 x 80 cm) 1 6,00 KČ 21% 1,26 7,26
22 Pracovni plášť 1 60,00 kč 21% 12,6 72,6
23 plášť bílý 1 60,00 kč 21% 12,6 72,6
24 plášť bez rukávů 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
25 Zástěra 1 17,00 KČ 21% 3,57 20,57
26 Triko 1 20,00 KČ 21% 4,2 24,2
27 Košile 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
28 Blůza 1 40,00 Kč 21% 8,4 48,4
29 Rondon 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
30 Kalhoty kuchařské 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
31 Kalhoty pepito 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
32 Autopotah/1 sedadlo včetně opěrky 1 55,00 KČ 21% 11,55 66,55
33 Moto bunda 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
34 Moto kalhoty 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
35 Moto vložka 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
36 Vesta dopravní 1 10,00 KČ 21% 2,1 12,1
37 Vesta reflexni 1 10,00 KČ 21% 2,1 12,1
38 Vesta taktická 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
39 Vesta balistická 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
40 Vesta speciální 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
41 Dres sportovni (triko + trenky) 1 30,00 KČ 21% 6,3 36,3
42 Teplákové kalhoty 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
43 Tepláková bunda 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
44 Reflexní bunda 1 40,00 KČ 21% 8,4 48,4
45 Spacák 1 200,00 KČ 21% 42 242
46 Návlek na mop 1 8,00 KČ 21% 1,68 9,68
47 Pytel na prádlo 1 25,00 KČ 21% 5,25 30,25
48 Pytel na obIečení 1 10,00 KČ 21% 2,1 12,1
49 Potah na křeslo 1 55,00 KČ 21% 11,55 66,55
50 Potah područky 1 15,00 KČ 21% 3,15 KČ 18,15

2 081,50 KČ 437,11 2518,61



Čištění
Množství Sazba DPHPolozka Matertal Cena bez DPH Cena s DPH

(kusy) % KČ
1 Ručník obyčejný 1 7,50 kč 21% 1,57 9,07
2 Ručnik froté 1 10,00 KČ 21% 2,1 12,1
3 Utěrka 1 6,00 KČ 21% 1,26 7,26
4 OsuŠka froté 1 12,00 KČ 21% 2,52 14,52
5 Povlak na přikrývku 1 18,00 kč 21% 3,78 21,78
6 Povlak na polštář 1 11,00 Kč 21% 2,31 13,31
7 Prostěradlo obyčejné 1 15,00 kč 21% 3,15 18,15
8 Prostěradlo froté 1 15,00 KČ 21% 3,15 18,15
9 Chránič matrace 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5

10 Potah matrace 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
11 Deka 1 51,00 KČ 21% 10,71 61,71
12 přikrývka z dutého vlákna 1 90,00 KČ 21% 18,9 108,9
13 polštář 1 60,00 Kč 21% 12,6 72,6
14 Záclona 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
15 závěs na okno 1 60,00 Kč 21% 12,6 72,6
16 Ubrus bílý 1 15,00 kč 21% 3,15 18,15
17 Ubrus barevný 1 15,00 kč 21% 3,15 18,15
18 Ubrus banketový (240 x 400 cm) 1 80,00 kč 21% 16,8 96,8
19 Ubrus banketový (240 x 500 cm) 1 100,00 Kč 21% 21 121
20 Ubrousek {30 x 30 cm) 1 5,00 KČ 21% 1,05 6,05
21 Napron (80x 80 cm) 1 6,00 KČ 21% 1,26 7,26
22 Pracovní plášt' 1 60,00 kč 21% 12,6 72,6
23 plášť bľlý 1 60,00 kč 21% 12,6 72,6
24 Plášť bez rukávů 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
25 Zástěra 1 17,00 KČ 21% 3,57 20,57
26 Triko 1 20,00 KČ 21% 4,2 24,2
27 Košile 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
28 Blůza 1 40,00 KČ 21% 8,4 48,4
29 Rondon 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
30 Kalhoty kuchařské 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
31 Kalhoty pepito 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
32 Autopotah/1 sedadlo včetně opěrky 1 55,00 KČ 21% 11,55 66,55
33 Moto bunda 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
34 Moto kalhoty 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
35 Moto vložka 1 50,00 KČ 21% 10,5 60,5
36 Vesta dopravní 1 10,00 KČ 21% 2,1 12,1
37 Vesta reflexní 1 10,00 Kč 21% 2,1 12,1
38 Vesta taktická 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
39 Vesta balistická 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
40 Vesta speciální 1 60,00 KČ 21% 12,6 72,6
41 Dres sportovni (triko + trenky) 1 30,00 KČ 21% 6,3 36,3
42 Teplákové kalhoty 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
43 Tepláková bunda 1 45,00 KČ 21% 9,45 54,45
44 Reflexní bunda 1 40,00 KČ 21% 8,4 48,4
45 Spacák 1 200,00 KČ 21% 42 242
46 Návlek na mop 1 8,00 KČ 21% 1,68 9,68
47 Pytel na prádlo 1 25,00 KČ 21% 5,25 30,25
48 Pytel na oblečení 1 10,00 KČ 21% 2,1 12,1
49 Potah na křeslo 1 55,00 KČ 21% 11,55 66,55
50 Potah područky 1 15,00 KČ 21% 3,15 KČ 18,15

2 081,50 Kč 437,11 2518,61

celkový součet položek pranís DPH 2 518,61 KČ
celkovýsoučet položek čištěnis DPH 2 518,61 KČ
Celková nabídková cena (praní + čištěni) s DPH 5 037,22 KČ

V Úžicích
dne
30.3.2025 razítko


